Camara Municipal de Pingo D'agua - CNPJ: 07.784.121/0001-10

Estado de Minas Gerais

Gastos com Pessoal
Periodo: 06/2015

EspecificaA§A£o

Camara Municipal de Pingo D'Agua
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL Camara Municipal de Pingo D'Agua

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

30.966,70
6.503,00
37.469,70
37.469,70
37.469,70
956.992,76
574.195,66
3,91%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

186.062,87
39.073,16
225.136,03
225.136,03
225.136,03
5.585.692,99
3.351.415,79
4,03%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

379.551,53
79.705,72
459.257,25
459.257,25
459.257,25
11.251.679,80
6.751.007,88
4,08%

0,00%

0,00%
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